
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

20.05.2022          № 194 
 

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей 
площади жилья в Сосновском муниципальном районе 

 
В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 

30.04.2014 № 302 «Об утверждении государственной программы «Развитие 
жилищного строительства и государственная поддержка по обеспечению жильем на 
территории Нижегородской области» Администрация Сосновского муниципального 
района Нижегородской области постановляет: 

1.Установить на территории Сосновского муниципального района 
Нижегородской области норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 2023 
год в размере 47370 руб. (Сорок семь тысяч триста семьдесят рублей). 

2.Рекомендовать главному редактору газеты «Сосновский вестник» 
(Т.А.Якимова) опубликовать настоящее постановление в районной газете 
«Сосновский вестник». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 
 


